Câmara Municipal
de Coelho Neto

povo!

PORTARIA N.º 030/2022 DE 03 DE MARÇO DE 2022

"Autoriza viagem do
Vereador e concede
diária".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece a Resolução nº002/2019

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento do Vereador, para atender aos
interesses das atividades do Legislativo Municipal;

RESOLVE;

I - Autorizar o Senhor CLÁUDIO ANTONIO LIMA FURTADO- Vereador da Câmara
Municipal de Coelho Neto, proceder viagem a São Luís - Ma, no dia 03 (três) de
março de 2022, para participar de uma Reunião com o Deputado Federal Aluísio
Mendes, no dia 04(quatro) de março de 2022(dois mil vinte dois), para tratar de
assuntos de interesse deste município de Coelho Neto.

II
- Fica autorizado a conceder (01) uma diária, no valor unitário de R$700,00

(Setecentos reais), para despesas com transporte e alimentação.

|
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, revogado as disposições em

contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Coelho Neto, em 03 de março de 2022.

FAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / CEP 65.620-000 / CNP): 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 3473-1308

E-mail: camaracoelhonetoMhotmail.com

Emissão de comprovantes

G3320709144520401
07/03/2022 09:16:42

07/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:16:17
104501045 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE COELH
AGENCIA: 1045-6 CONTA: 6.175-1

DATA DA TRANSFERENCIA 07/03/2022
NR. DOCUMENTO 553.285.000.012.005
VALOR TOTAL 700,00
*****+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CLAUDIO ANTONIO L FURTADO
AGENCIA: 3285-9 CONTA: 12.005-7
NR. DOCUMENTO 551.045.000.006.175

NR.AUTENTICACAO 0.972.0B8.F64.3CB.B3D

Transação efetuada com sucesso por: JD007761 MARIA JOSE AGUIAR CRATEUS.

Câmara Municipal
de Coelho Neto

1 povo!
+

RECIBO

Bruto R$ 700,00

Liquido R$ 700,00

Recebi da Câmara Municipal de Coelho Neto - MA, a quantia líquida de R$ 700,00
(setecentos reais), proveniente de diária para custeio de viagem a São Luís -Ma, em
conformidade com a Portaria nº 030/2022 de 03 de março de 2022.

Coelho Neto - MA, em 03 de março de 2022.

CLAÚDIO ANTONIO LIMA FURTADO
Vereador

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, S/N? - Centro / CEP 65.620-000 / CNP): 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 3473-1308

E-mail: camaracoelhonetoBhotmail.com

Câmara Municipal
de Coelho Neto

povo!

FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA DE VIAGEM - EXERCICIO: 2022

Nome do Requisitante: CLÁUDIO ANTONIO LIMA FURTADO

Cargo/Função: VEREADOR

CPF:481.714.763-68

Data e horário p/ saída: 03/ 03 /2022 - às 16:00 h

Data e horário p/ retorno: 04/03/2022 - às 21:30 h

Quantidade de diária: Oi(uma)
Meio de Transporte: carro próprio

Destino: SÃO LUIS -MA

março de 2022, para participar de uma Reunião com o Deputado Federal Aluísio
Mendes, no dia 04(quatro) de março de 2022(dois mil vinte e dois), para tratar de
assuntos de interesse deste município de Coelho Neto-Ma.

Objetivo/Motivo da Viagem: proceder viagem a São Luís - Ma, no dia 03(três) de

Declaro sob as penas da Lei, que não irei utilizar desta viagem para fins particulares,
e declaro que não resido na localidade do destino. Declaro, outro sim, para fins de
direito, sob as penas do art. 299 de Código Penal Brasileiro. Que as informações e os
documentos apresentados para solicitação de diária de junto à presidência da Câmara
Municipal são verdadeiros e autênticos.

Data: 03/03/2022

Assinatura do Requerente

APROVAÇÃO DA AUTORIDADE CONCEDENTE

Autorizo a concessão da diária de viagem acima solicitada.

Coelho Neto/MA,03 de março de 2022

USOS,
RA OLIVEIRA CRUZ

PRESIDENTE

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / CEP 65.620-000 / CNP): 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 3473-1308

E-mail: camaracoelhonetoBhotmail.com

Câmara Municipal
de Coelho Neto

aa
À povol

dos atr

REQUERIMENTO Nº011, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

AUTOR: CLAÚDIO ANTONIO LIMA FURTADO - VEREADOR DO PROS

O Vereador que esta subscreve, requer a concessão de 01 (uma) diária para
proceder viagem a São Luís -Ma, no dia 03 (três) de março de 2022 (dois mil

vinte e dois) para tratar de assuntos de interesse deste município abaixo
discriminado.

JUSTIFICATIVA

Consciente de que o Vereador é capaz de influenciar em decisões que
beneficiem a todos, além de desempenhar outras funções tem o dever também
de buscar meios para ajudar sua cidade.

Diante do exposto me reunirei com o Ilmo. Deputado Federal Aluísio Mendes,
no dia 04 (quatro) de março de 2022(dois mil vinte e dois) para tratar de
assuntos de interesse do nosso municipio de Coelho Neto-Ma.

SALA DA CAMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO, 03 DE MARÇO DE 2022.

CLÁUDIO ANTONIO LIMA FURTADO

VEREADOR DO PROS

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / CEP 65.620-000 / CNP): 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 3473-1308

E-mail: camaracoelhonetoPhotmail.com

aluisiomendesma

29 Ou om
O Dz ma
25 d 29

IN A?

PSC

PSC De

26 pP PSL

Sempre uma satisfação dialogar sobre o
Maranhã, em especial Coelho Neto, com o
companheiro e amigo

"di 0800 (28 1337

DE EMBARQUE

SAD LUIS - MA

ERES d
- PL1

04/03/2072 23:00
piatas +, Pi"

15414025 asso" LEITO+
15-0006-40 HORARIO ORDINARIO

UIS(MA) - TERESINA(PI)

AS NOva SAO LUIS - SLZ -
E

JOSE ALBERTO
04/03/2022 05:23:

cassager NORMAL
DO rErE 173746

Cr8ll? ODNUSB
LO CLAUDIO ANTONIO LIMA FUR

1705034993"

234,33

-ÀS

>egu
0,00redág -

FO MET as VETA Mg ep ngm R

+

] GUANABARA LTDA
CNPJ: 41.550.112/0007-99 IE: 194236730

COMPROVANTE DE COMPRA

ESTE DOCUMENTO NÃO É VÁLIDO PARA VIAGEM

CONPAREÇA COM ANTECEDÊNCIA NO LOCAL DE EMBARQUE

PARA TROCAR PELA PASSAGEM

Lotalizador: QDMW4N

Data da Venda: 03/03/2022 18:47

: Passageiro: Claudio Antonio Lima Furtado
Documento: 1062911 ae tao

Destino: SÃO LUIS - MÁ

Poltrona: 25

: Bilhete: 100152348

Serviço: 10414030
Classe: LEITO+
Data da Viagem: 09/09/2022 23:00
Origem: TERESINA - PI

: Agência: AG CAMPO MAIOR = COM = PI

Usuário: AG CAMPO MAIOR - PI

: Empresa: EXPRESSO GUANABARA LTDA.

Valor Tarifa R$: 233,33

Taxa Embarque R$: 5,70

Obrigatorio R$: 0,00

nmTá) R
0,00